
全　　校 学　　部 その他

1 日

2 月 高 卒業式準備 14:00下校

3 火 高等部 卒業証書授与式 11:30下校

4 水 小 入学説明会 13:30～ 体重測定（高１）

5 木 個別懇談（14:00下校） 体重測定（小）

6 金
個別懇談（14:00下校）
高 再募集入学者選考

体重測定（高２）
卒業生を祝う会（小）

7 土

8 日

9 月 個別懇談（14:00下校）移動図書 体重測定（中）

10 火
個別懇談（14:00下校）
再募集合格発表 再入学説明会（午後）

小中卒業式リハーサル

11 水 スクールカウンセラー9:00～12:00

12 木
卒業式準備（14:00下校）
高 入学者選考追検査

13 金
小中 卒業証書授与式11:30下校　　        高 追検査合格
発表・入学説明会

14 土

15 日

16 月

17 火 指導医検診
学年会16:00　医ケア委員会
指導医検診

18 水 校内大掃除①

19 木
短縮授業（14:00下校）
校内大掃除②

20 金 　　　　春分の日

21 土

22 日

23 月
修了式（11:30下校） 　月末統計

24 火 春季休業

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 曜

令和７年度　３月　行事予定表

兵庫県立西はりま特別支援学校

備考

行　　　　　　事


