

## 令和7年度 3月 行事予定表

兵庫県立西はりま特別支援学校

日	曜	行 事		
		全 校	学 部	その他の
1	日			
2	月	高 卒業式準備 14:00下校		
3	火	高等部 卒業証書授与式 11:30下校		
4	水	小 入学説明会 13:30~	体重測定（高1）	
5	木	個別懇談（14:00下校）	体重測定（小）	
6	金	個別懇談（14:00下校） 高 再募集入学者選考	体重測定（高2） 卒業生を祝う会（小）	
7	土			
8	日			
9	月	個別懇談（14:00下校）移動図書	体重測定（中）	
10	火	個別懇談（14:00下校） 再募集合格発表 再入学説明会（午後）	小中卒業式リハーサル	
11	水	スクールカウンセラー9:00~12:00		
12	木	卒業式準備（14:00下校） 高 入学者選考追検査		
13	金	小中 卒業証書授与式11:30下校 高 追検査合格発表・入学説明会		
14	土			
15	日			
16	月			
17	火	指導医検診	学年会16:00 医ケア委員会 指導医検診	
18	水	校内大掃除①		
19	木	短縮授業（14:00下校） 校内大掃除②		
20	金	春分の日		
21	土			
22	日			
23	月	修了式（11:30下校） 月末統計		
24	火	春季休業		
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火	▼		
備考				